«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019                                                                                                 № 1217
с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми
О признании постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 24.10.2019 № 1139
«О предоставлении финансовой поддержки ООО «Милош»
в форме субсидирования субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования» недействительным
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 24 декабря 2013 года № 2629 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2022 года» и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский», и конкурсному отбору бизнес-проектов субъектов малого предпринимательства от 05 ноября 2019 года № 4-2019, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Признать постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 24.10.2019 № 1139 «О предоставлении финансовой поддержки ООО «Милош» в форме субсидирования субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования» недействительным.

     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kortkeros.ru в течение 3 рабочих дней со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Данилову Л.А.).

Врио руководителя администрации                                                   К.Сажин